
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Ibiza Hartman rozšiřující modul
Cena za dopravu
320 Kč

5840,-

Plastový nábytek, který přesně splní vaše potřeby! Naše sady Ibiza jsou modulární. To znamená, že pomocí samostatných modulů si sestavu
nastavíte přesně tak, jak chcete. 
Zahradní set obsahuje skládané moduly + 1 stolek. Série Ibiza je moderní, robustní a naprosto pohodlná. Rám je extrémně pevný a odolný
vůči řadě povětrnostních podmínek!  Potahy jsou vyplněny rychle schnoucí pěnou (Quick Dry Foam), nenasákavým rounem a membránou, jež
zajišťuje odvod vlhka a zároveň prodyšnost. To vše je potažené látkou z ole�nu.  
 
5 let záruka na rám 
- 2 roky záruka na polštáře 
- Made in Holland 
- 100% recyklovatelný plast 
- Odolný 
- Lehký a snadno se přemisťuje 
- Rám může zůstat venku za každého počasí a nevyžaduje žádnou údržbu 
- Polštáře jsou vyrobeny z 100% ole�nu. Potah je snímatelný a pratelný dle návodu na praní. 
 
Plastový nábytek, který přesně splní vaše potřeby! Naše sady Ibiza jsou modulární. To znamená, že pomocí samostatných modulů si sestavu
nastavíte přesně tak, jak chcete. 
 
PARAMETRY: 

 
Montážní video: 

 

Dostupnost
skladem

Kat č.
Kód: 23702755

Ibiza rozšiřující modul. Naše sady Ibiza Hartman  jsou tímto

modulární. To znamená, že pomocí samostatných modulů si

sestavu nastavíte přesně tak, jak chcete.

■

cena-bez-dph: 4 826 Kč

Rozměry: 84x60x 93cm, výška sedu s polstrem 44cm,■

Barva kostry: royal grey■

Barva polstrů: light grey■

Materiál kostry: tvrzený recyclable plast/resin■

Materiál látky: ole�n■

0:00



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

